
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 050
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim II 7 14:0 34:8 70:28 492:328
2 TCC Roßdorf 7 10:4 26:16 54:33 405:323
3 RW Gernsheim 7 7:7 21:21 46:49 390:388
4 MSG TK Raunheim/TSV Raunheim 7 6:8 21:21 46:46 370:388
5 SKG Wallerstädten 7 6:8 18:24 40:49 338:381
6 TSV Nieder-Ramstadt 7 5:9 17:25 38:53 338:420
7 TC Rüsselsheim 7 4:10 16:26 42:55 403:438
8 TC Biebesheim 7 4:10 15:27 35:58 358:428

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Gernsheim
TCC Roßdorf
TC Rüsselsheim
SKG Wallerstädten

MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
TC Biebesheim
TC Seeheim II
TSV Nieder-Ramstadt

3:3
5:1
1:5
4:2

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TCC Roßdorf
TC Biebesheim
TC Seeheim II

MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
SKG Wallerstädten
RW Gernsheim
TSV Nieder-Ramstadt

3:3
4:2
3:3
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Nieder-Ramstadt
MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
RW Gernsheim
TC Seeheim II

TC Biebesheim
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim
TCC Roßdorf

3:3
6:0
3:3
5:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Wallerstädten
TC Biebesheim
TCC Roßdorf
MSG TK Raunheim/TSV Raunheim

RW Gernsheim
TC Rüsselsheim
TSV Nieder-Ramstadt
TC Seeheim II

2:4
4:2
5:1
1:5

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TCC Roßdorf
TC Biebesheim
RW Gernsheim
TC Rüsselsheim

MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
SKG Wallerstädten
TC Seeheim II
TSV Nieder-Ramstadt

5:1
2:4
2:4
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Nieder-Ramstadt
TC Seeheim II
RW Gernsheim
SKG Wallerstädten

MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
TC Biebesheim
TCC Roßdorf
TC Rüsselsheim

4:2
5:1
2:4
5:1

So.
 

26.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TK Raunheim/TSV Raunheim
Spielort: TSV Raunheim
TC Rüsselsheim
TSV Nieder-Ramstadt
SKG Wallerstädten

TC Biebesheim
 
TCC Roßdorf
RW Gernsheim
TC Seeheim II

5:1
 

4:2
2:4
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 01:56 | Seite 1


